2022 年 5 月 6 日

各位

株式会社 SBI 証券

「三井住友カード つみたて投資」の積立設定金額 100 億円突破のお知らせ

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、三井住友カードが発行

するクレジットカードで投資信託が買える投信積立サービス「三井住友カード つみたて投資」の積立設定金額

が 100 億円を突破しましたので、お知らせします。2021 年 6 月 30 日のサービス開始から約 10 カ月での 100 億

円の突破となり、口座数も 26 万口座超となりました。

■「三井住友カード つみたて投資」の積立設定金額の推移

「三井住友カード つみたて投資」は、投資信託積立額の最大 2.0%分のポイントが貯まるお得さと、最短 5 分

でのクレジットカード発行や一度設定すれば入金の手間や万が一の購入漏れがなく継続して投資が行える利便

性などが高く評価され、幅広い世代のお客さまに利用いただいています。

また、2022 年 5 月 1 日（日）から、三井住友カードの WEB サイト経由で SBI 証券の証券総合口座を開設され

た方（三井住友カード仲介口座）を対象として、「三井住友 DS アセットマネジメントのファンドの積立で V ポイント

2021/06 2021/07 2021/08 2021/09 2021/10 2021/11 2021/12 2022/01 2022/02 2022/03 2022/04 2022/052022/5/5

サービス開始から10カ月で

100億円突破

がもらえるキャンペーン」を開始しました。恒常的に実施している「SBI 証券の口座開設&三井住友カードつみた

て投資ご利用プラン」（特典：最大 5,000 円相当の V ポイントプレゼント）と併用することで、最大 10,000 円相当の

V ポイントを獲得できます。本プランとキャンペーンの詳細は、以下のとおりです。

■最大 10，000 円相当の V ポイントを獲得できるプラン&キャンペーンの詳細

「①SBI 証券の口座開設＆三井住友カードつみたて投資ご利用プラン」と、2022 年 5 月 1 日（日）スタートの「②

三井住友 DS アセットマネジメントのファンドの積立で V ポイントがもらえるキャンペーン」の併用で、最大 10，000

円相当の V ポイントを獲得できます。

①SBI 証券の口座開設＆三井住友カードつみたて投資ご利用プラン

スケジュール 期間なし

特典 最大 5,000 円相当の V ポイントプレゼント！

条件

１．三井住友カードホームページ経由で、SBI 証券の口座（＝三井住友カード仲介口座）を

新規開設

２．SBI 証券 V ポイントサービスを登録

３．プラン＆キャンペーンエントリー

４．カード登録・積立する投資信託を設定

※条件 2、3、4 は、口座開設申込完了日の翌々月 10 日までに実施してください。

②三井住友 DS アセットマネジメントのファンドの積立で V ポイントがもらえるキャンペーン

スケジュール

【SBI 証券の口座開設の期間】

2022 年 5 月 1 日（日）～7 月 31 日（日）

【V ポイントサービス登録、キャンペーンのエントリー、積立する投資信託の設定期間】

2022 年 5 月 1 日（日）～9 月 10 日（日）

※口座開設月の翌々月 10 日までに手続きが必要です。

特典
キャンペーン対象の三井住友 DS アセットマネジメントのファンドを含んだ投資信託の積立

額（三井住友カードつみたて投資）の 10%の V ポイントプレゼント（最大 5,000 円相当）

条件

①のプラン条件達成時に、①の条件 4 で下記のキャンペーン対象ファンドを設定

※①プラン、②キャンペーンの合算で、最大 10,000 円相当の V ポイントを獲得するために

は、各条件をすべて満たし、三井住友カードでのつみたて投資で 5 万円を積み立ていただ

く必要があります。

＜キャンペーン対象ファンド＞

・グローバル AI ファンド

・世界インパクト投資ファンド（資産成長型）

・ニュー・チャイナ・ファンド（資産成長型）

・ベトナム株式ファンド

・大和住銀 DC 国内株式ファンド

・三井住友・DC つみたて NISA・日本株インデックスファンド

・三井住友・DC つみたて NISA・全海外株インデックスファンド

・三井住友・DC 外国債券インデックスファンド

・ひとくふう先進国リートファンド

・三井住友・DC つみたて NISA・世界分散ファンド

※ ①プランおよび②キャンペーンは、三井住友カードの WEB サイト経由で新規で SBI 証券の口座を開設していただいたお客さま

が対象です。すでに SBI 証券の口座をお持ちのお客さまが、三井住友カード仲介口座にコース変更を行っていただいても対象と

なりません。

※ V ポイントを獲得するには一定の取引条件があります。お申し込み前に必ずプランおよびキャンペーン内容をご確認ください。

キャンペーン詳細 ：https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/index.jsp

「三井住友カード つみたて投資」の詳細：https://go.sbisec.co.jp/lp/sbixsmcc_211213.html

当社は、今後も「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」を提供するべく、より良い投資環境の

提供および商品・サービスの拡充に努め、投資家の皆さまの資産形成を支援していきます。

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回

る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る

表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

https://www.smbc-card.com/mem/for_sbi/index.jsp
https://go.sbisec.co.jp/lp/sbixsmcc_211213.html